

PROPOSTA DE PREÇO



AO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE - ITAPEJÉ-CE

PROCESSO: EDITAL 2025.02.26.02PE PROCESSO 2025.02.11.01SAAE

Razão Social: **Allmeida Empreendimentos Ltda**

CNPJ: **48.574.627/0001-82**

Endereço: **Rua Conselheiro José Júlio, 617, c16, Centro, Sobral-CE**

Email: **empreendimentosallmeida@gmail.com** WhatsApp: **(85) 9 9218 3558**

Banco: Banco do Brasil Agência N° 4141-1 Cc 21733-6

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UMA Balsa Flutuante e as conexões necessárias para o acoplamento das bombas hidráulicas da captação de água bruta no açude João Lira Magalhães na sede do Município de Itapejé/CE

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BALSA FLUTUANTE EM FIBRA CAPACIDADE 02(DUAS) BOMBAS SUBMERSAS DE 100CV	UND	METALFORTE	1	R\$ 45.650,00	R\$ 45.650,00
2	TUBO EM FERRO FUNDIDO 150mm (comprimento 1,5 metros)	UND	AÇO CEARENSE	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
3	REGISTRO DE GAVETA EM FERRO FUNDIDO FLANGE/VOLANTE DE 150mm	UND	SAINT-GOBAIN	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
4	VÁLVULA DE RETENÇÃO DUPLA PORTINHOLA EM AÇO INOX 150mm	UND	SAINT-GOBAIN	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
5	REDUÇÃO EM FERRO FUNDIDO DE 150mm X 3"	UND	SAINT-GOBAIN	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
6	"Y" EM FERRO FUNDIDO 150mm	UND	Akvometer	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
7	"T" EM FERRO FUNDIDO 150mm	UND	Akvometer	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
8	TUBO PEAD 150mm	UND	HIDROBRW	15	R\$ 310,00	R\$ 4.650,00
9	EXTREMIDADE FLANGE E PONTA TIPO "RABO DE TATU" 150mm	UND	AN Surdinas	6	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00
10	JUNTA DE DESMONTAGEM PN10 TRAVADA AXIALMENTE	UND	PAM Saint-Gobain	2	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00

ALLMEIDA EMPREENHIMENTOS LTDA

CNPJ: 48.574.627/0001-82

ENDEREÇO RUA CONSELHEIRO JOSÉ JÚLIO, 617, C16, CENTRO, SOBRAL-CE

TELEFONE: (85) 9 9218 3558

EMAIL: empreendimentosallmeida@gmail.com

11	FLUTUADORES PARA TUBO PEAD EM FIBRA	UND	TEKNOVAL	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
12	REGISTRO DE GAVETA EM FERRO FUNDIDO FLANGE/VOLANTE DE 150mm	UND	SAINT-GOBAIN	1	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00
13	CABO MONOPOLAR, 70 MM ² , ISOLAÇÃO DE PVC, TENSÃO DE ISOLAÇÃO 0,6 KV/1 KV	UND	SIL	300	R\$ 127,00	R\$ 38.100,00
14	CABO MONOPOLAR, 25 MM ² , ISOLAÇÃO DE PVC, TENSÃO DE ISOLAÇÃO 0,6 KV/1 KV	UND	SIL	300	R\$ 54,00	R\$ 16.200,00
VALOR TOTAL:						R\$ 159.900,00

Valor total global: 159.900,00 (CENTO E CIQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS)

Validade da proposta: 60(SESENTA) DIAS



Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas Com:

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

SOBRAL-CE, 22 de março 2025.

Documento assinado digitalmente
gov.br JOAO VITOR COELHO DE SOUSA
 Data: 22/03/2025 12:02:52-0300
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS LTDA
 CNPJ: 48.574.627/0001-82

ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS LTDA
 CNPJ: 48.574.627/0001-82
 ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO JOSÉ JÚLIO, 417, C14 CENTRO, SOBRAL-CE
 TELEFONE: (85) 9 99218 3558
 EMAIL: emprendimentosallmeida@gmail.com